
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T) 

Sede: Via Roma, 34 – 54016 Licciana Nardi (MS) 
Tel. e Fax: 0187-474011 – C.F. 90007520456 

PEC: msic81000t@pec.istruzione.it   e-mail: msic81000t@istruzione.it  Sito: www.iccocchilicciananardi.edu.it 
 

         
 
 

 

 

 

Circolare n. 127 
 

Ai Genitori  

Al Personale Docente 
Al personale ATA 

All'Albo online 
Al Sito 

 
 

Oggetto: Pubblicazione liste dei candidati per il rinnovo del Consiglio di Istituto componente 
Genitori, personale Docente e personale ATA – triennio 2023/2026 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
- Vista l'O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
- Concluse le operazioni relative alla presentazione delle liste dei candidati da parte di ciascuna 

componente (Genitori, Docenti e personale A.T.A.); 
- Visto il Verbale della Commissione Elettorale relativo al controllo della regolarità delle liste 

presentate; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione all'Albo del sito web della scuola delle liste dei candidati componente Genitori, 
Docenti e personale A.T.A., di seguito allegate, per le elezioni del Consiglio di Istituto triennio 
2023/2026 

 
 

La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Enrica Ravioli 

(firmato digitalmente) 

 
 

 

 

 

 





 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T) 

Sede: Via Roma, 34 – 54016 Licciana Nardi (MS) 
Tel. e Fax: 0187-474011 – C.F. 90007520456 

PEC: msic81000t@pec.istruzione.it   e-mail: msic81000t@istruzione.it  Sito: www.iccocchilicciananardi.edu.it 
 

         
 
 

 

 

 

 

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO TRIENNIO 
2023-2026 

 
LISTE DEI CANDIDATI PER LE DIVERSE COMPONENTI  

 
COMPONENTI GENITORI 
 
Lista I “Non c’è più tempo di essere pessimisti, il futuro è nelle mani della scuola”. 
 
1. Valerio Chiara 
2. Rimpici Giovanni 
3. D’Apolito Marisa 
4. Marsili Benedetta 
5. Fedele Francesco 
6. Gnetti Benedetta 
7. Guzzoni Elisa 
8. Galli Lara 
9. Donati Sabrina 
10. Santini Sonia 
11. Pezzini Sara 
 
COMPONENTI DOCENTI 
 
Lista I “La scuola ci unisce” 
 
1. Zini Marzia 
2. Miglietta Annnamaria 
3. Donnici Carmela Luigina 
4. Furmi Nella 
5. Formaini Shalini 
6. Tonelli Marta 
7. Moretto Giorgia 
8. Bontà Silvia 
9. Pellegri Daniela 
10. Tomà Nadia 
 
 
 
 
 
 



 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “I. COCCHI” (MSIC81000T) 

Sede: Via Roma, 34 – 54016 Licciana Nardi (MS) 
Tel. e Fax: 0187-474011 – C.F. 90007520456 

PEC: msic81000t@pec.istruzione.it   e-mail: msic81000t@istruzione.it  Sito: www.iccocchilicciananardi.edu.it 
 

         
 
 

 

 
COMPONENTI ATA 
 
Lista I “Vogliamo una scuola compatta” 
 
1. Onesti Rita 
2.Confetti Cinzia 
3.Giorgi Simonetta 
4.Manes Elena 


		2023-11-14T10:06:25+0100
	ENRICA RAVIOLI




